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Karta techniczna
Rhenomors Primer Wood                     Art.Nr. :A9006

R H E N O M O R S   Primer Wood
 Powłoka ognioochronna do drewna, bezbarwna, na bazie wody

Zastosowanie
Do zastosowania tam, gdzie powierzchnia nie zapewnia odpowiedniej przyczepności dla 
Rhenomors BS 1 i BS 2. Zaleca się również do drewna zażywiczonego. 

Cechy produktu
Dyspersja wodorozcienczalna. Szybkoschnąca.

Nakładanie                                           
Pędzlem lub aparatem natryskowym.
Rozmiar dysz: Airles: 0,013“ / powietrze:1,2mm.
Powierzchnię drewna przeszlifować (uziarnienie 180)
Rhenomors Primer Wood Zamieszać dobrze przed użyciem. Nanosić w postaci  nie 
rozcienczonej.
Ilość nakładania : 60 – 100 g / m². 
Nie należy przygotowywać produktu w warunkach wilgotności powietrza powyżej 80% i 
nie poniżej  12°C temperatury. 

Czas schnięcia 
Czas schnięcia jest uzależniony od powierzchni, temperatury i wilgotności powietrza. 
W warunkach: temperatury 20°C i 60% wilgotności powietrza czas schnięcia wynosi ok. 
1-4 godzin. 

Bezpieczeństwo pracy
Podczas  pracy  z   Rhenomors  Primer  Wood  należy  zachować  wszelkie  środki 
ostrożności i ochrony osobistej oraz wskazówki BHP

Oznakowanie i ochrona środowiska
Przepisy prawne często się zmieniają. Dlatego wymogi i oznakowanie należy sprawdzić 
w aktualnej karcie bezpieczeństwa.

Opakowanie
pojemniki z tworzywa sztucznego 5 kg, 10 kg

Składowanie
Rhenomors Primer Wood należy składować nie dłużej niż 6 miesięcy w oryginalnych, 
zamkniętych pojemnikach w temperaturze pokojowej (nie poniżej zera!!!).

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa: 
Pojemniki przechowywać szczelnie zamknięte, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z 
oczami i skórą. W razie kontaktu przemyć dokładnie oczy wodą. 
Przy pracy z lakierami zawierającymi niewielkie ilości substancji szkodliwych należy również zachować zwykłe 
środki ochronne. 

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące, opierają się na praktycznych doświadczeniach, jak również 
na przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu 
cywilnego. Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w 
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego 
potwierdzenia placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

   Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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